



Рудный қ.

16.02.2022ж.  
сағат 11:00

**№6 қорытынды хаттамасы**

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды өткізу туралы (11.02.2022 жылғы № 5 хабарландыру (ММБ))

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде өздерінің баға ұсыныстарын біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай өнім берушілер (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес) ұсынды:

№ р/р	Өнім берушінің БСН атауы	Жеткізушінің мекен-жайы	Тендерлік өтінімді ұсыну күні мен уақыты
1	ЖШС «NORDSTOM» Костанай қаласы, Урожайная көшесі 16	210840026213	16.02.2022ж сағат 15-57

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы	Жалпы суммасы
1	Уақытша толтыруға арналған дентин-ұнтақ мырыш сульфаты кальций, қаптама-80 гр,	орам	2	820,00	1 640,00
2	Биокальді жарықпен қататын кальций гидроксиді төсемі, 2 г шприц	дана	2	6 000,00	12 000,00
3	Prime-DentChemicalCureComposite химиялық қатайтатын композит, пакет-15г негіз + 15г катализатор	орам	3	7 100,00	21 300,00
4	OptraGateSmall ерін ретракторы (кіші)	дана	10	800,00	8 000,00
5	Артикаин 4% Инибса эпинефрин 1:100.000, 1,8 мл картридж, 100 картридж	ампула	200	171,00	34 200,00
6	Devitex - тіс целлюлозасын девитализациялауға арналған тіс пастасы, 6 гр	орам	2	12 250,00	24 500,00
7	Пульпотек - пульпотомия арқылы өмірлік маңызды азу тістерді емдеуге арналған пломба материалы, пакет-15г*15мл	банка	1	22 750,00	22 750,00
8	GlassinRest - шыны-полиалкенатты қалпына келтіретін химиялық қатайтатын цемент, қаптама-10г*8мл, түсі А2	орам	2	4 000,00	8 000,00
9	Сілекей шығарғыштарға арналған кенестер бір рет қолданылатын стоматологиялық Monoart	орам	2	1 150,00	2 300,00

	EM15, пакет-100 дана /түрлі-түсті/				
10	Аяқтауға арналған шыныаяқтар Enhance Finishing Cups / 624055x /	дана	10	1 000,00	10 000,00
11	Құлыптық, орташа металл матрицалар, 1 тип, қатты 35мкм, уп-12шт /1.312 (1)/	дана	10	980,00	9 800,00
12	Enhance Finishing Points / 624065x аяқтауға арналған конустар	дана	10	1 000,00	10 000,00
13	Металпекс-стом. тамыр арналарын пломбалауға арналған материал, шприц-2,2 гр	орам	4	5 450,00	21 800,00
	<b>Барлығы: бір жүз сексен алты мың екі жүз тоқсан теңге</b>				<b>186 290,00</b>

**Тапсырыс беруші шешім қабылдады:** Ереженің 9-тарауының 100-тармағы негізінде Қостанай қаласы, Урожайная көшесі 16 «NORDSTOM» ЖШС жеңімпаз деп танылсын.

Шарт сомасы: **186 290** (жүз сексен алты мың екі жүз тоқсан) теңге 00 тиын.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті жеткізушілер болған жоқ.

Сарапшылар тартылған жоқ

№	Аты	Мөлшері	Бағасы	Сумма
1	EM15, пакет-100 дана /түрлі-түсті/			
2	Аяқтауға арналған шыныаяқтар Enhance Finishing Cups / 624055x /	дана	10	10 000,00
3	Құлыптық, орташа металл матрицалар, 1 тип, қатты 35мкм, уп-12шт /1.312 (1)/	дана	10	9 800,00
4	Enhance Finishing Points / 624065x аяқтауға арналған конустар	дана	10	10 000,00
5	Металпекс-стом. тамыр арналарын пломбалауға арналған материал, шприц-2,2 гр	орам	4	21 800,00
6	<b>Барлығы: бір жүз сексен алты мың екі жүз тоқсан теңге</b>			<b>186 290,00</b>